
Inscrits per GGEE i Alfabètic

260300 XVI DUATLÓ DE GRANOLLERS  CIRCUIT DE BARCELONA 11/1/2026

Llistat d'Inscrits

DORSAL NOM NOM CLUBG.EDATSORTIDA CAT

G01-17F

2596 ADRIANA HERNANDEZ ALBA CLUB TRIATLO CORNELLAG01-17FJVF

2542 ARIADNA FERNANDEZ CABEZAS FLOR DE TRIATLÓ PLATJA LLARGAG01-17FJVF

458 LAIA FERRER CORACHAN CLUB TRIATLO CORNELLAG01-17FJVF

452 MAIA SALOMON PAGESPETIT PRAT TRIATLO 1994G01-17FJVF

1443 MARIA SERRA SANCHEZ C.E. CERDANYOLA A.T.G01-17FJVF

449 MARTA LUQUE PATRICIO CLUB TRIATLO CORNELLAG01-17FJVF

320 MARTA PARDILLOS FERNANDEZ C.E. KATOA BARCELONAG01-17FJVF

322 NADINA PERÍ ROMÀ FLOR DE TRIATLÓ PLATJA LLARGAG01-17FJVF

8TOTAL:

G01-17M

4487 ARNAU CAMPOS CONDUD CLUB TRIATLO CORNELLAG01-17MJVM

2883 ASIER OVIEDO AGUILERA FLOR DE TRIATLÓ PLATJA LLARGAG01-17MJVM

474 DAVID GÜIMIL GALLEGO C.E.T. DISTANCE Z5G01-17MJVM

2597 DAVID LLORENTE ESPADA CLUB TRIATLO CORNELLAG01-17MJVM

2657 GABRIEL GASSE ELIZONDO CNB VAS PROJECTG01-17MJVM

3087 JOEL SUBIRÀ CODOSERO C.N. SABADELLG01-17MJVM

468 JOSÉ BELTRAN GARCÍA C.E.T. DISTANCE Z5G01-17MJVM

3194 LLUC PASCUAL GASA PRAT TRIATLO 1994G01-17MJVM

6231 MARC MARTINEZ CALDERON C.E.T. DISTANCE Z5G01-17MJVM

464 MARC PÉREZ RODRÍGUEZ CNB VAS PROJECTG01-17MJVM

2541 MAXIME DOS SANTOS LÓPEZ FLOR DE TRIATLÓ PLATJA LLARGAG01-17MJVM

469 PAU LLORENTE CHAMORRO CLUB TRIATLO CORNELLAG01-17MJVM

2593 ROGER ARIAS SOLÉ CLUB ESPORTIU TRIPLAY PRATG01-17MJVM

2570 SERGI PÉREZ RODRÍGUEZ TRICALAFELLG01-17MJVM

14TOTAL:

G18-19F

1123 ATENEA DE LA FUENTE SERRANO C.E.T. DISTANCE Z5G18-19FJNF

2383 BLANCA LUQUE FRADERA FLOR DE TRIATLÓ PLATJA LLARGAG18-19FJNF

1237 JÚLIA MARTÍN MATEU PRAT TRIATLO 1994G18-19FJNF

2458 JUNE MARTINEZ DUCE TRICALAFELLG18-19FJNF

1702 MARTINA YAGÜE MIRAPEIX C.E.T. DISTANCE Z5G18-19FJNF

5TOTAL:
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DORSAL NOM NOM CLUBG.EDATSORTIDA CAT

G18-19M

279 BIEL ESTEBAN ELIAS C.N. SABADELLG18-19MJNM

8068 BIEL MANONELLAS RIVEROS LLICENCIA DE DIAG18-19MJNM

2385 BIEL MONCLÚS MARSAL CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONG18-19MJNM

1069 BRIAND ALVARADO TEJADA CLUB ESPORTIU TR360-PENEDES MARITIMG18-19MJNM

3197 DAVID FORTES VINYUELA C. ATLETIC NATACIO TORELLOG18-19MJNM

1476 DAVID LORENZO BLEDA C.E. CERDANYOLA A.T.G18-19MJNM

495 DÍDAC DIMAS LLADÓ CLUB NATACIÓ BADALONAG18-19MJNM

1873 ERIC PÉREZ RAMÓN TRICALAFELLG18-19MJNM

2388 EUDALD GUZMAN JIMENEZ FLOR DE TRIATLÓ PLATJA LLARGAG18-19MJNM

4291 GENÍS AGUSTINA RIBERA CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONG18-19MJNM

2377 GUILLEM MORENO CAMPOS CLUB TRIATLO CORNELLAG18-19MJNM

2359 HÉCTOR JORDÁN BARRAGÁN C.E.T. DISTANCE Z5G18-19MJNM

381 JAVIER FERNÁNDEZ RUIZ C.N. SABADELLG18-19MJNM

280 JOFRE GARRIGA CASTELLTORT C.N. SABADELLG18-19MJNM

949 JOFRE VIRGILI GARRIGÓS SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG18-19MJNM

278 MARC ROCA ADELANTADO CLUB TRIATLÓ GRANOLLERSG18-19MJNM

3190 MARÇAL GARRIGA I CUENCA CLUB NATACIO BANYOLESG18-19MJNM

1169 MARTÍ FONTBERNAT RODRÍGUEZ CLUB NATACIO BANYOLESG18-19MJNM

2404 ORIOL COLOMER COLL C.N. MATAROG18-19MJNM

1322 PAU CABALLE BUSQUETS CLUB NATACIO BANYOLESG18-19MJNM

2382 PAU LUQUE FRADERA C.E.T. DISTANCE Z5G18-19MJNM

2336 POL FONSECA RIBAS C.E. CERDANYOLA A.T.G18-19MJNM

8071 TON REMOLÀ CUNÍ LLICENCIA DE DIAG18-19MJNM

2636 VÍCTOR CASTAÑO GONZÁLEZ C.N. TERRASSAG18-19MJNM

2366 VÍCTOR DE LA CRUZ BALLESTEROS CLUB NATACIÓ BADALONAG18-19MJNM

5646 VICTOR ESPINOSA GUERREIRO FLOR DE TRIATLÓ PLATJA LLARGAG18-19MJNM

26TOTAL:

G20-24F

5404 ALBA BARROSO MONTORO C.N. MATAROG20-24FABF

62 ALMA BERTOLDO JOUBERT CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONG20-24FSUB23F

3231 BERTA BRUGUERA LOPEZ C.E. KATOA BARCELONAG20-24FSUB23F

387 CLAUDIA GALCERAN PEÑOTA DENTAL ALUSIGMAG20-24FSUB23F

1687 CRISTINA ALEJANDRO TABOADA C.E.T. DISTANCE Z5G20-24FSUB23F

8059 EMMA TARRAGÓ CUCHILLO LLICENCIA DE DIAG20-24FABF

8046 GEORGINA BELLMUNT DOMINGO LLICENCIA DE DIAG20-24FABF

267 JOANA PLANAS SANCHEZ INDEPENDIENTEG20-24FSUB23F

339 LLUNA BUADES GUTIÉRREZ C.N. SABADELLG20-24FSUB23F

257 MARTINA BURGOS ROMERO GEIEGG20-24FSUB23F

178 MARYAM SHABAN CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONG20-24FABF

2481 MERCÈ PERELLÓ SUBILS C.A. IGUALADAG20-24FSUB23F

148 NÚRIA NOGUERA SALMERON C.E. KATOA BARCELONAG20-24FSUB23F

13TOTAL:
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DORSAL NOM NOM CLUBG.EDATSORTIDA CAT

G20-24M

2837 ALBERT ESTEVE ESTEVE C.N. SABADELLG20-24MSUB23M

157 ANTONI JUAN VILLALONGA C.E. TRIATLÓ PICORNELLG20-24MSUB23M

1209 ARNAU ANTÓ CALVET C.N. MATAROG20-24MSUB23M

215 ARNAU SIMON SANCHEZ PRAT TRIATLO 1994G20-24MABM

6269 BRU ROSET GALÍ CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONG20-24MSUB23M

4621 CARLOS HITA MARTOS C.N. TERRASSAG20-24MSUB23M

2489 CARLOS RIVODIGO ARANDA CLUB ESPORTIU TRIPLAY PRATG20-24MSUB23M

8039 CESC ULLAR CALVO LLICENCIA DE DIAG20-24MSUB23M

1188 GENÍS PORTELLA MARIMON CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONG20-24MSUB23M

1091 GENIS SANDOVAL AMAT CLUB TRIATLÓ GRANOLLERSG20-24MSUB23M

2202 GERARD RODRIGUEZ VILADRICH PRAT TRIATLO 1994G20-24MSUB23M

649 IZAN GARCIA PALOMO C.E. CERDANYOLA A.T.G20-24MSUB23M

5849 JOAN SALOMON PAGESPETIT C.E. TRIATLÓ PICORNELLG20-24MSUB23M

2767 JOSEP SALOMON PAGESPETIT C.E. TRIATLÓ PICORNELLG20-24MSUB23M

8042 MAX TORRAS LLICENCIA DE DIAG20-24MSUB23M

2724 MIQUEL JORDÁN BARRAGÁN C.E.T. DISTANCE Z5G20-24MSUB23M

8037 NICOLAU HUISTRA PUIG LLICENCIA DE DIAG20-24MSUB23M

2436 PAU CAROL ADROHER CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONG20-24MSUB23M

774 POL MERCADE RUIZ C.N. SABADELLG20-24MSUB23M

4463 POL PEÑA GONZÁLEZ CLUB NATACIO BANYOLESG20-24MABM

3255 POL VILALTA GUITART C. ATLETIC NATACIO TORELLOG20-24MABM

4894 ROC BELLOSTAS CARRERAS C.E. KATOA BARCELONAG20-24MABM

8033 ROGER FERRER XALABARDER LLICENCIA DE DIAG20-24MSUB23M

5317 RUBEN MORENO CAMPOS CLUB TRIATLO CORNELLAG20-24MSUB23M

242 SERGI ERNEST GONALONS OLIVES C.N. SABADELLG20-24MSUB23M

102 TELMO BARRUTIA COVAS C.E. KATOA BARCELONAG20-24MABM

4968 TEO MARÍN ERRANDO CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONG20-24MSUB23M

27TOTAL:

G25-29F

2960 ANNA CABALLER FURONES PRAT TRIATLO 1994G25-29FABF

1487 ARIADNA LLOP BUSÓ PRAT TRIATLO 1994G25-29FABF

1533 CLARA MORELLA TEIXIDOR CLUB TRIATLO ATLESG25-29FABF

2360 CLAUDIA ALVAREZ BARCIAL CLUB TRIATLO ATLESG25-29FABF

2911 HELENA PUJOL GONZALEZ C.E. KATOA BARCELONAG25-29FABF

8001 JOANNA VENTURA QUERAL LLICENCIA DE DIAG25-29FABF

8025 LAURA FERRER XALABARDER LLICENCIA DE DIAG25-29FABF

1048 LAURA QUINTANA GARCIA CLUB TRIATLO CORNELLAG25-29FABF

8026 LUCIA NADAL BONET LLICENCIA DE DIAG25-29FABF

8009 MARIA ARNAL DIAZ LLICENCIA DE DIAG25-29FABF

2765 MARIA HERBOLZHEIMER DALMAU FASTTRIATLON  CLUB NATACIÓ BARCELONG25-29FABF

8024 MARTA FERRER XALABARDER LLICENCIA DE DIAG25-29FABF

1253 PAULA VALL-LLOVERA ALTES CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONG25-29FABF

13TOTAL:
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DORSAL NOM NOM CLUBG.EDATSORTIDA CAT

G25-29M

8064 ADRIÁN JURADO ROMERO LLICENCIA DE DIAG25-29MABM

5233 ALBERT SOLE SALCEDO C.E. KATOA BARCELONAG25-29MABM

8013 ALEIX SOLER LOU LLICENCIA DE DIAG25-29MABM

8016 ARMAND DOMINGUEZ RIBERA LLICENCIA DE DIAG25-29MABM

3360 ARNAU BELTRÀ BISA C.N. TERRASSAG25-29MABM

8030 ARTURO ALCARAZ PASTOR LLICENCIA DE DIAG25-29MABM

1587 CARLOS INSA FABREGAT CLUB TRIATLO CORNELLAG25-29MABM

3346 CARLOS SANZ ORTEGA CLUB TRIATLO ATLESG25-29MABM

527 DANIEL JARES HINOJOSA C.E.T. DISTANCE Z5G25-29MABM

2791 DANIEL RATERA RAMOS C.N. TERRASSAG25-29MABM

98 FABRICIO FABIAN ESCOBAR ALCAZA C.N. MATAROG25-29MABM

4121 GERARD ROMAGOS VILA CLUB NATACIO BANYOLESG25-29MABM

3278 IGNASI OLIVER I FARRENY CLUB ESPORTIU PRORUNNERSG25-29MABM

2518 JACOB SANCHEZ PAREJA C. ATLETIC NATACIO TORELLOG25-29MABM

255 JAVIER ZALBA JADRAQUE CLUB TRIATLO ATLESG25-29MABM

8032 JESÚS MOLINA CÉSPEDES LLICENCIA DE DIAG25-29MABM

1250 JOAN SISTACH BOSCH FASTTRIATLON  CLUB NATACIÓ BARCELONG25-29MABM

265 KEVIN FERNANDEZ ALVAREZ PRAT TRIATLO 1994G25-29MABM

129 LLUIS ROPERO TAPIA CLUB TRIATLON OVIEDOG25-29MABM

8035 LUCAS BELLMUNT JURADO LLICENCIA DE DIAG25-29MABM

8034 LUCAS RODÉS DESVALLS LLICENCIA DE DIAG25-29MABM

2609 MARC ESPINAR ROSAS CLUB TRIATLO CORNELLAG25-29MABM

3163 MARC PARERA CORNEY CLUB TRIATLÓ GRANOLLERSG25-29MABM

5594 MARC SANCHO ESPASA SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG25-29MABM

4469 MARTÍ SENDER PRADOS C.N. TERRASSAG25-29MABM

2450 MOHAMED ZINEBI TALBI CLUB ESPORTIU TRIPLAY PRATG25-29MABM

1422 MORITZ HOLZERBAUER C.N. CATALUNYAG25-29MABM

2144 NIL CONGOST SABATER C.E.T. DISTANCE Z5G25-29MABM

8049 NIL EMETERIO ALBALADEJO LLICENCIA DE DIAG25-29MABM

3443 NIL TORRENTÀ ROURA CLUB NATACIO BANYOLESG25-29MABM

816 ORIOL MIRÓ GUARDADO CLUB TRIATLÓ GRANOLLERSG25-29MABM

8006 ORIOL MONTEYS SAMON LLICENCIA DE DIAG25-29MABM

8007 PAU GARCÍA GUTIÉRREZ LLICENCIA DE DIAG25-29MABM

3287 PAUL ROUX C.N. CATALUNYAG25-29MABM

2819 PIERRE GAILLAC CLUB TRIATLO ATLESG25-29MABM

1010 ROGER GÓMEZ LÓPEZ CLUB TRIATLO CORNELLAG25-29MABM

204 ROGER PEREZ BETORET CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONG25-29MABM

4269 RUBEN JIMÉNEZ PICAZO C.N. TERRASSAG25-29MABM

8011 SERGI ROMANI SANCHEZ LLICENCIA DE DIAG25-29MABM

8060 SERGIO IGLESIAS PÉREZ LLICENCIA DE DIAG25-29MABM

8070 TONI BOSCH LLONCH LLICENCIA DE DIAG25-29MABM

41TOTAL:

G30-34F

382 AINOA SANCHEZ ARFELIS INDEPENDIENTEG30-34FABF

8014 CARLA COLOMES LLICENCIA DE DIAG30-34FABF

1129 CARLA VILLEGAS PRIETO C.N. TERRASSAG30-34FABF

4082 HELENA FLORENTÍ LLADÓ CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONG30-34FABF

399 LAIA NADAL BARÓ CLUB TRIATLON OVIEDOG30-34FABF

2504 MARIA NAVARRO JIMENEZ C.E.T. DISTANCE Z5G30-34FABF

2540 NURIA CIURÓ CLUB TRIATLO CORNELLAG30-34FABF

2510 NÚRIA VALLDOSERA ESCATLLAR SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG30-34FABF

2305 PAULA FERRER RAVENTOS CLUB TRIATLO ATLESG30-34FABF

236 RITA MARIANA ROBLES PICÓ CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONG30-34FABF

2891 SÒNIA CANALS OLIVER FASTTRIATLON  CLUB NATACIÓ BARCELONG30-34FABF

11TOTAL:
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DORSAL NOM NOM CLUBG.EDATSORTIDA CAT

G30-34M

829 ADRIAN ASENSIO TOBARRA VILADECANS TRIATLO-NTPG30-34MABM

1009 AITOR COTES OLAYA SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG30-34MABM

1572 ALBERT RODRIGUEZ GEA CLUB TRIATLÓ GRANOLLERSG30-34MABM

8069 ALEIX BATLLES SANGLAS LLICENCIA DE DIAG30-34MABM

971 ALEIX SELLARES GONZALEZ PRAT TRIATLO 1994G30-34MABM

8028 ALEX RODRIGUEZ LLICENCIA DE DIAG30-34MABM

8045 ANTONI MIRO MANZANO LLICENCIA DE DIAG30-34MABM

3325 AXEL GOUIN C.N. CATALUNYAG30-34MABM

3826 CARLOS BECKER SOLER INDEPENDIENTEG30-34MABM

4816 CHRISTIAN RODRIGUEZ PEDRAZA CLUB TRIATLÓ VALLIRANAG30-34MABM

131 DAVID CUESTA GASCÓN R3 RIPOLLET TRIATLÓNG30-34MABM

2618 EDUARD GONZALEZ GARCIA CLUB TRIATLO CORNELLAG30-34MABM

286 EDUARDO GALÁN CAMPANARIO C.N. TERRASSAG30-34MABM

2216 ELOI CREUS MAS C. ATLETIC NATACIO TORELLOG30-34MABM

8029 EMILIO ALCARAZ PASTOR LLICENCIA DE DIAG30-34MABM

8087 ERIC ROJANO BONET LLICÈNCIA DE DIAG30-34MABM

1232 FELIX HERNANDEZ ANSUATEGUI CLUB TRIATLO ATLESG30-34MABM

137 GERARD BARÓ ROBLES CLUB TRIATLO CORNELLAG30-34MABM

2928 GERARD HERNÁNDEZ PUIG CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONG30-34MABM

1218 HERIBERT CUBELLS I CUBELLS C.E. KATOA BARCELONAG30-34MABM

3189 IVAN CASADO GUISADO CLUB TRIATLÓ GRANOLLERSG30-34MABM

687 JOAN BOSCO PUJOL HERNÁNDEZ C.E. OPTIMAL TEAMG30-34MABM

155 JORGE ARGUDO GORINA C.E. TRIATLÓ PICORNELLG30-34MABM

432 KEVIN MANUEL CYRIL CHAPEAU C.E.T. DISTANCE Z5G30-34MABM

2743 MARC BERTOMEU BALDÉ CLUB TRIATLO CORNELLAG30-34MABM

2546 MARC DOMINGO DOMINGO SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG30-34MABM

287 MARIO PRÉSTAMO CHICO SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG30-34MABM

8036 MARIO RODRIGUEZ CALVO LLICENCIA DE DIAG30-34MABM

8012 MIQUEL GONZÁLEZ DE SENA LLICENCIA DE DIAG30-34MABM

3419 OSCAR MARTÍNEZ CASTRO PRAT TRIATLO 1994G30-34MABM

158 PAU GUILLAUMES MÁRQUEZ CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONG30-34MABM

8031 POL AGULLÓ SENTÍS LLICENCIA DE DIAG30-34MABM

241 POL GIMENO I FONQUERNIE C.N. CATALUNYAG30-34MABM

2763 POL RUIZ FONT CLUB NATACIO OLOTG30-34MABM

1896 RAUL CEJUDO ALBA C. ATLETIC NATACIO TORELLOG30-34MABM

5421 RAÚL MARTÍN NÚÑEZ SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG30-34MABM

5837 ROGER RIERA BOZZO C.N. MATAROG30-34MABM

6078 RUBEN MALVESÍ MARTÍNEZ C.E.T. DISTANCE Z5G30-34MABM

2559 SALVADOR IBAÑEZ VARGAS CLUB TRIATLO CORNELLAG30-34MABM

4418 VALENTÍN TUDANCA BENEDETTI C.N. TERRASSAG30-34MABM

8003 VICTOR PERAIRE POUS LLICENCIA DE DIAG30-34MABM

4118 VICTOR SANCHEZ CARDEÑOSA VILADECANS TRIATLO-NTPG30-34MABM

597 VÍCTOR TORO ROMÁN C.N. MATAROG30-34MABM

43TOTAL:

G35-39F

1171 AIDA MASSAGUÉ GÓMEZ SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG35-39FABF

607 ALESSIA BURATIN C.E.T. DISTANCE Z5G35-39FABF

3048 ANA DIÉGUEZ VILA CLUB TRIATLO CORNELLAG35-39FABF

1265 ANA ISABEL IGLESIAS DIAZ TRI+9 EL MASNOUG35-39FABF

6156 ANDREA HOM DIAZ CLUB NATACIO RUBIG35-39FABF

4372 DIANA PÉREZ ABAD CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONG35-39FABF

2777 M.DE LAS MERCEDES MARTIN PERP PRAT TRIATLO 1994G35-39FABF

3258 MARTA BERNARDI C.E.T. DISTANCE Z5G35-39FABF

1362 MARTA DE CASTRO CATALA CLUB ESPORTIU MEDITERRANIG35-39FABF

258 MIREIA LALANZA MARTINEZ C.N. TERRASSAG35-39FABF

2506 NADIA MOLINO HIDALGO TRI+9 EL MASNOUG35-39FABF

2116 NATALIA CASTANYS CASADO CLUB TRIATLO CORNELLAG35-39FABF

4320 NATALIA GÓMEZ VALERO CLUB TRIATLO ATLESG35-39FABF

13TOTAL:
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DORSAL NOM NOM CLUBG.EDATSORTIDA CAT

G35-39M

2142 ADAN CODINA DOMINGUEZ TRI+9 EL MASNOUG35-39MABM

906 ADRIÀ VILLALBA FERNÁNDEZ R3 RIPOLLET TRIATLÓNG35-39MABM

8061 ALBERTO MONTES OLIVA LLICENCIA DE DIAG35-39MABM

1949 ALEX MARTINEZ REYES SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG35-39MABM

1259 ALFREDO TORRENTS CASAS C.N. MATAROG35-39MABM

2248 ÁLVARO HEREDERO PERERA TRI+9 EL MASNOUG35-39MABM

8022 ANDRES LOPEZ BECH LLICENCIA DE DIAG35-39MABM

2293 ANGEL SINUE SANCHEZ ALFONSO C.N. MATAROG35-39MABM

1283 ANTOINE BURBAUD CLUB NATACIÓ BADALONAG35-39MABM

56 ANTOINE GUYOT C.E.T. DISTANCE Z5G35-39MABM

5555 ANTONIO ALBERTO PEREZ ALCANT CLUB TRIATLO CORNELLAG35-39MABM

1628 CARLES MONTLLOR VEGAS CLUB TRIATLÓ GRANOLLERSG35-39MABM

2669 CARLOS GARRIDO SOTO CLUB NATACIO RUBIG35-39MABM

8082 CRISTIAN PUIG ARIBAU LLICENCIA DE DIAG35-39MABM

2451 DANIEL MUÑOZ CAROD CLUB TRIATLO CORNELLAG35-39MABM

3069 FRANCESC LUCENA JUVE C.N. MATAROG35-39MABM

2147 FRANCISCO PÉREZ SÁNCHEZ VILADECANS TRIATLO-NTPG35-39MABM

2991 JOAN RUIZ COMAS CLUB ESPORTIU TRIPLAY PRATG35-39MABM

8010 JORDI FERNÁNDEZ CUESTA LLICENCIA DE DIAG35-39MABM

68 JORDI SANCHEZ CALLADO TRI+9 EL MASNOUG35-39MABM

8079 JUNIOR GALVAN LEAL Y MARTINEZ LLICENCIA DE DIAG35-39MABM

388 LLUIS AMAT GARCIA C.E. TRIATLÓ PICORNELLG35-39MABM

2215 MARC LOPEZ COBERO CLUB NATACIO RUBIG35-39MABM

8052 ORIOL SELLARÈS VILALTA LLICENCIA DE DIAG35-39MABM

4822 ÒSCAR MONTSERRAT AGUILÓ SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG35-39MABM

2019 OSCAR SALCEDO YEPES FASTTRIATLON  CLUB NATACIÓ BARCELONG35-39MABM

1485 PAU GAMA PÉREZ CLUB NATACIO RUBIG35-39MABM

2381 PAU GRESELY ROSICH TRI+9 EL MASNOUG35-39MABM

8083 ROBERTO  LASO GUTIERREZ CLUB ESPORTIU MEDITERRANIG35-39MABM

3966 RUBEN CAMPOS BLANCO C.E. TRIATLÓ PICORNELLG35-39MABM

2778 RUBEN HERNÁNDEZ MOYA TGCBINNG35-39MABM

1078 SERGI PI BOLTA C.N. CATALUNYAG35-39MABM

2227 SERGI PUIGDEVALL BRAVO GEIEGG35-39MABM

2878 SERGIO VILLANUEVA CARRASCO CLUB TRIATLO CORNELLAG35-39MABM

8017 SIMON PINTO LLICENCIA DE DIAG35-39MABM

292 VICTOR ALEMAÑ SANCHEZ TGCBINNG35-39MABM

3119 VÍCTOR RÍOS PALOMARES CLUB TRIATLÓ VALLIRANAG35-39MABM

37TOTAL:

G40-44F

43 CARMEN MARIA RODRIGUEZ GOME PRAT TRIATLO 1994G40-44FV1F

1474 CHLOÉ REMY CLUB NATACIO RUBIG40-44FV1F

2376 ELECTRA GARCÍA MARGALEF SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG40-44FV1F

456 EVA MARIA ELVIRA ARIAS TRI+9 EL MASNOUG40-44FV1F

1495 LARA GUTIERREZ MORENO CLUB TRIATLÓ VALLIRANAG40-44FV1F

2601 LILIANA SOFIA NEVES CUNHA FASTTRIATLON  CLUB NATACIÓ BARCELONG40-44FV1F

1170 PAQUI MIRANDA MEDINA CLUB NATACIO CALELLAG40-44FV1F

7TOTAL:
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DORSAL NOM NOM CLUBG.EDATSORTIDA CAT

G40-44M

5002 ALBERT CAMPMANY ROIG CLUB NATACIO OLOTG40-44MV1M

8018 ALEJANDRO REBELLON TORRA LLICENCIA DE DIAG40-44MV1M

1657 ANDREU HUIZINGA POL C. ATLETIC NATACIO TORELLOG40-44MV1M

8040 CARLOS ARRANZ SANTIAGO LLICENCIA DE DIAG40-44MV1M

2563 DANIEL JIMENEZ GARCIA CLUB TRIATLO SABADELLG40-44MV1M

2723 DANIEL SERRANO COLL CLUB ESPORTIU PENEDÈS COSTA DAURADAG40-44MV1M

1275 ENRIC ROCA DOMINGUEZ CLUB NATACIO CALELLAG40-44MV1M

411 FERRAN JULIACHS PARRAMON INDEPENDIENTEG40-44MV1M

397 GONZALO ACOSTA C.E.T. DISTANCE Z5G40-44MV1M

1945 IGNACIO FERRANDO CIUTAD TEAM HYBRIDG40-44MV1M

2553 JARED GUERRERO REQUENA VILADECANS TRIATLO-NTPG40-44MV1M

8008 JAVI ROJANO REINA LLICENCIA DE DIAG40-44MV1M

1373 JOAN VILÀ SOTO CLUB NATACIO OLOTG40-44MV1M

8002 JOAQUIM  ROVIRA AGULLO CLUB VO2 TEAMG40-44MV1M

5454 JONATAN BERROCAL LOPEZ TGCBINNG40-44MV1M

146 JORDI DELGADO SANGLAS C. ATLETIC NATACIO TORELLOG40-44MV1M

8004 JORDI TOMÀS RIBA LLICENCIA DE DIAG40-44MV1M

4529 JOSEP MARIA NOVELLAS COLLADO C. ATLETIC NATACIO TORELLOG40-44MV1M

3100 JUAN DE GISPERT UCHA INDEPENDIENTEG40-44MV1M

3362 LLUÍS VALL-LLOSERA NOGUÉ TGCBINNG40-44MV1M

8084 LUIS DE LA CRUZ TAMAYO LLICENCIA DE DIAG40-44MV1M

1938 MANUEL MOLA PUJOL CLUB TRIATLO CORNELLAG40-44MV1M

8056 MANUEL TAMAYO MORENO LLICENCIA DE DIAG40-44MV1M

8074 MIGUEL SANTOS GUTIERREZ LLICENCIA DE DIAG40-44MV1M

1522 ORIOL GARCIA BOSCH C.E. TRIATLÓ PICORNELLG40-44MV1M

636 ORIOL TOR VISUS C.E.T. DISTANCE Z5G40-44MV1M

8076 RODOLPHE BAYLON LLICENCIA DE DIAG40-44MV1M

2348 RUBEN LUQUE RUEDA TGCBINNG40-44MV1M

8062 VICTOR RIERA SITGES LLICENCIA DE DIAG40-44MV1M

29TOTAL:

G45-49F

284 ANA QUEVEDO VAL C.E. CERDANYOLA A.T.G45-49FV1F

2211 ANABEL CLAROS GARCÍA SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG45-49FV1F

1539 ELENA BARLABE BERNADO C.A. IGUALADAG45-49FV1F

8080 ELISABET CORNELLA CABRERA LLICENCIA DE DIAG45-49FV1F

3183 ESTER NAVARRO GUARDIOLA FASTTRIATLON  CLUB NATACIÓ BARCELONG45-49FV1F

6137 MARIA DEL ROSARIO CAÑETE JIME PRAT TRIATLO 1994G45-49FV1F

3092 MIREIA FAGEDA PLA C.N. TERRASSAG45-49FV1F

303 MIREIA MASSONS COMANGES FASTTRIATLON  CLUB NATACIÓ BARCELONG45-49FV1F

8TOTAL:
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DORSAL NOM NOM CLUBG.EDATSORTIDA CAT

G45-49M

2612 ABEL ALMODOVAR MORALES CLUB TRIATLÓ VALLIRANAG45-49MV1M

8067 AGUSTÍ OLIVERA GAMERO LLICENCIA DE DIAG45-49MV1M

976 ALBERT JIMENEZ GARCES CLUB TRIATLO CORNELLAG45-49MV1M

8085 ALBERTO GARCIA MARTINEZ LLICENCIA DE DIAG45-49MV1M

8073 ALEJANDRO TORO TOMÁS LLICENCIA DE DIAG45-49MV1M

3347 ALEXANDRE FERNÁNDEZ ORO CLUB TRIATLO SABADELLG45-49MV1M

4064 ANDREU JOFRE ARGEMÍ CLUB TRIATLÓ GRANOLLERSG45-49MV1M

8041 ÀSSEF EÏD I TUR LLICENCIA DE DIAG45-49MV1M

97 CARLOS DURÁN GUTIÉRREZ CLUB TRIATLO CORNELLAG45-49MV1M

1479 DANIEL ALARCON VILA TGCBINNG45-49MV1M

8054 DANIEL BUENO LLICENCIA DE DIAG45-49MV1M

864 DANIEL SOTO ALONSO CLUB NATACIO RUBIG45-49MV1M

8015 DAVID DALMAU LOPO LLICENCIA DE DIAG45-49MV1M

180 DAVID MARQUEZ FRIAS C.N. MATAROG45-49MV1M

8057 DIEGO GARCÍA ARROBA LLICENCIA DE DIAG45-49MV1M

4514 DIEGO RIBAO RODRIGUEZ TGCBINNG45-49MV1M

8005 EDUARD  COLLADO ALSINA LLICENCIA DE DIAG45-49MV1M

4980 ELIAS FLORES DUQUE INDEPENDIENTEG45-49MV1M

4356 FERNANDO VAQUERO VAZQUEZ SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG45-49MV1M

1018 FILIPPO FACCI C.E.T. DISTANCE Z5G45-49MV1M

8058 GABI MARIA MANCILLA LLICENCIA DE DIAG45-49MV1M

134 IVAN VALENCIA PEDRAZA CLUB TRIATLO CORNELLAG45-49MV1M

6285 JAVIER DIZ CAMPOS CLUB TRIATLO CORNELLAG45-49MV1M

655 JAVIER MARTINEZ MUÑOZ SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG45-49MV1M

8027 JAVIER RIVAS PALMA LLICENCIA DE DIAG45-49MV1M

1493 JOAN ALARCON VILA TGCBINNG45-49MV1M

3390 JOAN RUIZ MURES CLUB ESPORTIU MEDITERRANIG45-49MV1M

8063 JOAN VALLS MARTINEZ LLICENCIA DE DIAG45-49MV1M

8072 JORDI  ALBA ROBLEDO LLICENCIA DE DIAG45-49MV1M

8081 JORDI  RIOS MONTERO LLICENCIA DE DIAG45-49MV1M

2449 JORDI BLANCO PUIGVENTOS CLUB ESPORTIU TRIPLAY PRATG45-49MV1M

2129 JORDI CARRASCO SANZ FASTTRIATLON  CLUB NATACIÓ BARCELONG45-49MV1M

266 JORDI PÉREZ GARCIA CLUB ESPORTIU MEDITERRANIG45-49MV1M

1195 JORDI VIDAL MONCUNILL FASTTRIATLON  CLUB NATACIÓ BARCELONG45-49MV1M

1867 JOSE CRISTOBAL TERNERO FERNÁN C.N. SABADELLG45-49MV1M

263 JOSE DOMÍNGUEZ HERRERO TRICALAFELLG45-49MV1M

4827 JOSE GALLARDO ALONSO C.N. MATAROG45-49MV1M

2086 JOSE MANUEL FERNANDEZ ALARCO CLUB TRIATLO CORNELLAG45-49MV1M

5868 JOSE RODRIGO MERIDA QUIROGA CLUB ESPORTIU MEDITERRANIG45-49MV1M

8077 JOSELUIS CRUZ INFANTES LLICENCIA DE DIAG45-49MV1M

533 JOSEP MANEL HINOJO SANCHEZ R3 RIPOLLET TRIATLÓNG45-49MV1M

2323 JUAN ALONSO FERNÁNDEZ C.E. TRIATLÓ PICORNELLG45-49MV1M

1227 JUAN ANTONIO HERNANDEZ ROLD CLUB TRIATLO CORNELLAG45-49MV1M

2132 JUAN GONZALEZ VALDIVIESO C.E.T. DISTANCE Z5G45-49MV1M

8023 LILIAN PONS LLICENCIA DE DIAG45-49MV1M

8053 MANEL ARIZA PRIETO LLICENCIA DE DIAG45-49MV1M

8021 MATTHIEU  MALAFOSSE LLICENCIA DE DIAG45-49MV1M

3088 MIGUEL CAMACHO LARA CLUB ESPORTIU TR360-PENEDES MARITIMG45-49MV1M

2125 MIGUEL DE ANTONA GARCIA SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG45-49MV1M

8048 PABLO PABLO ALBA LLICENCIA DE DIAG45-49MV1M

1749 PABLO RODRIGUEZ MALDONADO CLUB TRIATLO CORNELLAG45-49MV1M

673 RAUL RAMIREZ ROLDAN SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG45-49MV1M

8055 RICARD PÉREZ CAMPESINO LLICENCIA DE DIAG45-49MV1M

183 ROBERTO PANTOJA GARCIA C.T.TRI MACHINES MATARÓG45-49MV1M

5896 SALVADOR GRAN ESTEVE SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG45-49MV1M

2829 SERGI LASHERAS RABIONET C.E.T. DISTANCE Z5G45-49MV1M

1274 SERGIO GONZALEZ BLANES CLUB ESPORTIU PRORUNNERSG45-49MV1M

2721 SERGIO PEREZ MERINO INDEPENDIENTEG45-49MV1M

58TOTAL:
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DORSAL NOM NOM CLUBG.EDATSORTIDA CAT

G50-54F

6164 CRISTINA AGUILERA PORRAS CLUB NATACIO RUBIG50-54FV2F

2505 DOLORS AGUSTI MATALLANA TRI+9 EL MASNOUG50-54FV2F

1877 LAURA ESTHER RIOS TORQUET R3 RIPOLLET TRIATLÓNG50-54FV2F

8019 NÚRIA LLAVERO PORCEL LLICENCIA DE DIAG50-54FV2F

4272 ROSA MARIA JIMENEZ MOLINA R3 RIPOLLET TRIATLÓNG50-54FV2F

104 TIPHAINE ANDERBOUHR SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG50-54FV2F

6TOTAL:

G50-54M

434 ALBERT VIÑALS BAULENAS INDEPENDIENTEG50-54MV2M

3076 DAVID GIL MOLDES CLUB TRIATLO CORNELLAG50-54MV2M

8051 DAVID NOGUERA LLICENCIA DE DIAG50-54MV2M

1213 DAVID PEREZ SANTOS CLUB ESPORTIU MEDITERRANIG50-54MV2M

833 DIEGO GALVEZ CASADO CLUB NATACIO RUBIG50-54MV2M

8043 EDUARD ESTEVE MASIP LLICENCIA DE DIAG50-54MV2M

8075 EDUARD SEGURA FLIX LLICENCIA DE DIAG50-54MV2M

8050 EDUARD TARRÉ FREIXAS LLICENCIA DE DIAG50-54MV2M

1692 FERNANDO ESCRIBANO SANTOS CLUB TRIATLO CORNELLAG50-54MV2M

593 FRANCESC DE LANUZA GIMENO C.N. MATAROG50-54MV2M

866 FRANCISCO BAENA GOMEZ C.T.TRI MACHINES MATARÓG50-54MV2M

407 FRANCISCO JAVIER BENITO GOMEZ CLUB ESPORTIU Z5 BADALONA DISTANCEG50-54MV2M

4773 FRANK GARCIA SOLER CLUB NATACIO RUBIG50-54MV2M

205 GABRIEL PÉREZ GAMERO CLUB TRIATLO CORNELLAG50-54MV2M

4210 GONZALO CADILLAC BEDOYA C.N. MATAROG50-54MV2M

8038 GUILLEM JACQUET YESTE LLICENCIA DE DIAG50-54MV2M

295 GUILLERMO MARTÍN SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG50-54MV2M

2832 ISMAEL VILLAR EGUSKIZA CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONG50-54MV2M

925 JAIME PI MIRA C.N. CATALUNYAG50-54MV2M

203 JOAN NAVARRO ROVIRA C.N. MATAROG50-54MV2M

3547 JORDI LLEVAT PALAU SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG50-54MV2M

302 JORDI PERIZ CLUB TRIATLO SABADELLG50-54MV2M

3040 JORGE NOTARIO SABATE INDEPENDIENTEG50-54MV2M

2198 JOSE MANUEL ROSA CAMPOS TGCBINNG50-54MV2M

3446 JOSE MORENO CABELLO CLUB TRIATLO CORNELLAG50-54MV2M

5583 JOSEP FERNANDEZ SASTRE TOT VICI EN BICI CLUB ESPORTIUG50-54MV2M

1696 JOSEPM GALLARDO BERNAD CLUB ESPORTIU Z5 BADALONA DISTANCEG50-54MV2M

651 JUAN VALSERA  ROBLES TGCBINNG50-54MV2M

5698 MANEL CASTELLANO ALCOBERRO TRIATLÓ UECANOIAG50-54MV2M

105 MARC SALA MARTINEZ R3 RIPOLLET TRIATLÓNG50-54MV2M

2153 MIGUEL RUIZ HIDALGO PRAT TRIATLO 1994G50-54MV2M

423 PAU IVARS LAZARO CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONG50-54MV2M

1387 RAFAEL GUERRERO BRAVO TGCBINNG50-54MV2M

2744 RAIMON SANJAUME FARRES CLUB VO2 TEAMG50-54MV2M

2923 RICARD CASAS SERRA SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG50-54MV2M

686 SERGI MIRÓ PUIGVENTÓS TGCBINNG50-54MV2M

2719 SERGIO AGOST PORCAR CLUB TRIATLÓ VALLIRANAG50-54MV2M

1320 SERGIO LUQUE YUBERO CLUB TRIATLO CORNELLAG50-54MV2M

8086 TONI LAPUENTE SALABERT LLICÈNCIA DE DIAG50-54MV2M

1569 VÍCTOR SÁNCHEZ SÁNCHEZ CLUB ESPORTIU PENEDÈS COSTA DAURADAG50-54MV2M

40TOTAL:

G55-59F

744 CRISTINA DIAZ DOMINGUEZ TEAM HYBRIDG55-59FV2F

2165 IOLANDA ALMENARA MADRID TRIATLÓ UECANOIAG55-59FV2F

3869 MARIA JESUS SANTOS BLANCH RIPOLLET UNIO ATLETICAG55-59FV2F

3TOTAL:
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DORSAL NOM NOM CLUBG.EDATSORTIDA CAT

G55-59M

798 ALBERT THIERRI TATJE MASRAMON C.N. CATALUNYAG55-59MV2M

6243 ALBERT VALLS CALVO TRIATLO LHOSPITALETG55-59MV2M

8078 ANGEL PARERA HERMIDA LLICENCIA DE DIAG55-59MV2M

847 EMILIO OVIEDO PRADA CLUB NATACIO RUBIG55-59MV2M

760 ENRIC BALAÑA FERRE SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG55-59MV2M

3844 FEDE HABA MARTINEZ CLUB NATACIO RUBIG55-59MV2M

1177 JAVIER MONTESINOS CASTELLAR CLUB VO2 TEAMG55-59MV2M

173 JORDI OLIVELLA PUJOL C.E. TRIATLÓ PICORNELLG55-59MV2M

2738 JORDI SUNYER PUJOL C.E. CERDANYOLA A.T.G55-59MV2M

3971 JORGE MAÑE CRUZ INDEPENDIENTEG55-59MV2M

281 JOSE LUIS CANO VILLANUEVA C.N. MATAROG55-59MV2M

8020 JOSE VALENCIA MARTÍNEZ LLICENCIA DE DIAG55-59MV2M

2606 JOSEP VILADOMS BELLART C.E.T. DISTANCE Z5G55-59MV2M

3158 JUAN ANEL GRACIA CLUB TRIATLÓ VALLIRANAG55-59MV2M

1229 MANEL ALCUBIERRE ROCA C.N. VIC-ETBG55-59MV2M

2297 ORIOL BARRACHINA MASIP C.N. CATALUNYAG55-59MV2M

1717 OSCAR CANO MARTINEZ CLUB TRIATLÓ GRANOLLERSG55-59MV2M

367 RAFAEL GIMENO GARCIA CLUB ESPORTIU TR360-PENEDES MARITIMG55-59MV2M

3359 SANTIAGO BENITEZ SALAS TRI+9 EL MASNOUG55-59MV2M

8065 VALEN SANCHEZ DIAZ LLICENCIA DE DIAG55-59MV2M

354 VICTOR DOBAÑO LAZARO PRAT TRIATLO 1994G55-59MV2M

2529 XAVI PEREZ DAVILA C.N. MATAROG55-59MV2M

5360 XAVIER ALVAREZ HERRERO CLUB TRIATLO SABADELLG55-59MV2M

23TOTAL:

G60-64F

3557 ANNA PASCUAL PICH CLUB NATACIO BANYOLESG60-64FV3F

8066 CHARI GONZALEZ CORTES CLUB ESPORTIU I RUN WITH LEIVAG60-64FV3F

1126 LAURA LUETICH FURLAN SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG60-64FV3F

3TOTAL:

G60-64M
886 ALVARO CLERICO RODES CLUB TRIATLO SABADELLG60-64MV3M

5239 ANTON SABATE NUÑEZ SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG60-64MV3M

2520 ANTONIO MARTOS GARCÍA CLUB TRIATLO SABADELLG60-64MV3M

3849 GERARDO BLANCO RAMIREZ CLUB NATACIO RUBIG60-64MV3M

2981 JESUS DEL RIO GABAS CLUB TRIATLO CORNELLAG60-64MV3M

540 JOAN JUNCAROL REGUANT INDEPENDIENTEG60-64MV3M

8044 JORDI LUCIA OLIVERAS LLICENCIA DE DIAG60-64MV3M

960 LLUÍS PONS I CASALS TOT VICI EN BICI CLUB ESPORTIUG60-64MV3M

562 LUIS ALDAMIZ ECHEVARRIA IRAURG CLUB TRIATLO CORNELLAG60-64MV3M

3463 MIGUEL CASTILLO QUESADA C.N. VIC-ETBG60-64MV3M

978 PASCUAL COLLADO VALDES C.N. CATALUNYAG60-64MV3M

272 PERE LOPEZ GIL FASTTRIATLON  CLUB NATACIÓ BARCELONG60-64MV3M

559 RICARDO MONASTERIO VIVES FASTTRIATLON  CLUB NATACIÓ BARCELONG60-64MV3M

13TOTAL:

G65-69M

8047 ANGEL MANCEBO ALVAREZ LLICENCIA DE DIAG65-69MV3M

4961 ANTONIO LINARES TORRES TGCBINNG65-69MV3M

375 JOSE NAVARRO GARCIA INDEPENDIENTEG65-69MV3M

3005 JUAN PI MIRA C.N. CATALUNYAG65-69MV3M

2685 MIGUEL RIBERA CODINA CLUB NATACIO MANRESAG65-69MV3M

5TOTAL:

G70-74M

5353 FRANCESC XAVIER SUBIRANA SALA CLUB TRIATLÓ LLUÇANÈSG70-74MV4M

1168 MARIANO MENDEZ CABRAS CLUB NATACIO MANRESAG70-74MV4M

1159 MIGUEL ANGEL MARTINEZ ALFONS PRAT TRIATLO 1994G70-74MV4M

3TOTAL:
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G75-79M

984 JOSEP COLOMÉ SOMOZA C.N. SABADELLG75-79MV4M

1TOTAL:
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Inscrits per Alfabètic

260300 XVI DUATLÓ DE GRANOLLERS  CIRCUIT DE BARCELONA 11/1/2026

Llistat d'Inscrits

DORSAL NOM NOM CLUBCATSORTIDA

2612 ABEL ALMODOVAR MORALES CLUB TRIATLÓ VALLIRANAV1M

2142 ADAN CODINA DOMINGUEZ TRI+9 EL MASNOUABM

906 ADRIÀ VILLALBA FERNÁNDEZ R3 RIPOLLET TRIATLÓNABM

829 ADRIAN ASENSIO TOBARRA VILADECANS TRIATLO-NTPABM

8064 ADRIÁN JURADO ROMERO LLICENCIA DE DIAABM

2596 ADRIANA HERNANDEZ ALBA CLUB TRIATLO CORNELLAJVF

8067 AGUSTÍ OLIVERA GAMERO LLICENCIA DE DIAV1M

1171 AIDA MASSAGUÉ GÓMEZ SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAABF

382 AINOA SANCHEZ ARFELIS INDEPENDIENTEABF

1009 AITOR COTES OLAYA SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAABM

5404 ALBA BARROSO MONTORO C.N. MATAROABF

5002 ALBERT CAMPMANY ROIG CLUB NATACIO OLOTV1M

2837 ALBERT ESTEVE ESTEVE C.N. SABADELLSUB23M

976 ALBERT JIMENEZ GARCES CLUB TRIATLO CORNELLAV1M

1572 ALBERT RODRIGUEZ GEA CLUB TRIATLÓ GRANOLLERSABM

5233 ALBERT SOLE SALCEDO C.E. KATOA BARCELONAABM

798 ALBERT THIERRI TATJE MASRAMON C.N. CATALUNYAV2M

6243 ALBERT VALLS CALVO TRIATLO LHOSPITALETV2M

434 ALBERT VIÑALS BAULENAS INDEPENDIENTEV2M

8085 ALBERTO GARCIA MARTINEZ LLICENCIA DE DIAV1M

8061 ALBERTO MONTES OLIVA LLICENCIA DE DIAABM

8069 ALEIX BATLLES SANGLAS LLICENCIA DE DIAABM

971 ALEIX SELLARES GONZALEZ PRAT TRIATLO 1994ABM

8013 ALEIX SOLER LOU LLICENCIA DE DIAABM

8018 ALEJANDRO REBELLON TORRA LLICENCIA DE DIAV1M

8073 ALEJANDRO TORO TOMÁS LLICENCIA DE DIAV1M

607 ALESSIA BURATIN C.E.T. DISTANCE Z5ABF

1949 ALEX MARTINEZ REYES SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAABM

8028 ALEX RODRIGUEZ LLICENCIA DE DIAABM

3347 ALEXANDRE FERNÁNDEZ ORO CLUB TRIATLO SABADELLV1M

1259 ALFREDO TORRENTS CASAS C.N. MATAROABM

62 ALMA BERTOLDO JOUBERT CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONSUB23F

886 ALVARO CLERICO RODES CLUB TRIATLO SABADELLV3M

2248 ÁLVARO HEREDERO PERERA TRI+9 EL MASNOUABM

3048 ANA DIÉGUEZ VILA CLUB TRIATLO CORNELLAABF

1265 ANA ISABEL IGLESIAS DIAZ TRI+9 EL MASNOUABF

284 ANA QUEVEDO VAL C.E. CERDANYOLA A.T.V1F

2211 ANABEL CLAROS GARCÍA SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAV1F

6156 ANDREA HOM DIAZ CLUB NATACIO RUBIABF

8022 ANDRES LOPEZ BECH LLICENCIA DE DIAABM

1657 ANDREU HUIZINGA POL C. ATLETIC NATACIO TORELLOV1M

4064 ANDREU JOFRE ARGEMÍ CLUB TRIATLÓ GRANOLLERSV1M

8047 ANGEL MANCEBO ALVAREZ LLICENCIA DE DIAV3M

8078 ANGEL PARERA HERMIDA LLICENCIA DE DIAV2M

2293 ANGEL SINUE SANCHEZ ALFONSO C.N. MATAROABM

2960 ANNA CABALLER FURONES PRAT TRIATLO 1994ABF

3557 ANNA PASCUAL PICH CLUB NATACIO BANYOLESV3F
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DORSAL NOM NOM CLUBCATSORTIDA

1283 ANTOINE BURBAUD CLUB NATACIÓ BADALONAABM

56 ANTOINE GUYOT C.E.T. DISTANCE Z5ABM

5239 ANTON SABATE NUÑEZ SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAV3M

157 ANTONI JUAN VILLALONGA C.E. TRIATLÓ PICORNELLSUB23M

8045 ANTONI MIRO MANZANO LLICENCIA DE DIAABM

5555 ANTONIO ALBERTO PEREZ ALCANTARA CLUB TRIATLO CORNELLAABM

4961 ANTONIO LINARES TORRES TGCBINNV3M

2520 ANTONIO MARTOS GARCÍA CLUB TRIATLO SABADELLV3M

2542 ARIADNA FERNANDEZ CABEZAS FLOR DE TRIATLÓ PLATJA LLARGAJVF

1487 ARIADNA LLOP BUSÓ PRAT TRIATLO 1994ABF

8016 ARMAND DOMINGUEZ RIBERA LLICENCIA DE DIAABM

1209 ARNAU ANTÓ CALVET C.N. MATAROSUB23M

3360 ARNAU BELTRÀ BISA C.N. TERRASSAABM

4487 ARNAU CAMPOS CONDUD CLUB TRIATLO CORNELLAJVM

215 ARNAU SIMON SANCHEZ PRAT TRIATLO 1994ABM

8030 ARTURO ALCARAZ PASTOR LLICENCIA DE DIAABM

2883 ASIER OVIEDO AGUILERA FLOR DE TRIATLÓ PLATJA LLARGAJVM

8041 ÀSSEF EÏD I TUR LLICENCIA DE DIAV1M

1123 ATENEA DE LA FUENTE SERRANO C.E.T. DISTANCE Z5JNF

3325 AXEL GOUIN C.N. CATALUNYAABM

3231 BERTA BRUGUERA LOPEZ C.E. KATOA BARCELONASUB23F

279 BIEL ESTEBAN ELIAS C.N. SABADELLJNM

8068 BIEL MANONELLAS RIVEROS LLICENCIA DE DIAJNM

2385 BIEL MONCLÚS MARSAL CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONJNM

2383 BLANCA LUQUE FRADERA FLOR DE TRIATLÓ PLATJA LLARGAJNF

1069 BRIAND ALVARADO TEJADA CLUB ESPORTIU TR360-PENEDES MARITIMJNM

6269 BRU ROSET GALÍ CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONSUB23M

8014 CARLA COLOMES LLICENCIA DE DIAABF

1129 CARLA VILLEGAS PRIETO C.N. TERRASSAABF

1628 CARLES MONTLLOR VEGAS CLUB TRIATLÓ GRANOLLERSABM

8040 CARLOS ARRANZ SANTIAGO LLICENCIA DE DIAV1M

3826 CARLOS BECKER SOLER INDEPENDIENTEABM

97 CARLOS DURÁN GUTIÉRREZ CLUB TRIATLO CORNELLAV1M

2669 CARLOS GARRIDO SOTO CLUB NATACIO RUBIABM

4621 CARLOS HITA MARTOS C.N. TERRASSASUB23M

1587 CARLOS INSA FABREGAT CLUB TRIATLO CORNELLAABM

2489 CARLOS RIVODIGO ARANDA CLUB ESPORTIU TRIPLAY PRATSUB23M

3346 CARLOS SANZ ORTEGA CLUB TRIATLO ATLESABM

43 CARMEN MARIA RODRIGUEZ GOMEZ PRAT TRIATLO 1994V1F

8039 CESC ULLAR CALVO LLICENCIA DE DIASUB23M

8066 CHARI GONZALEZ CORTES CLUB ESPORTIU I RUN WITH LEIVAV3F

1474 CHLOÉ REMY CLUB NATACIO RUBIV1F

4816 CHRISTIAN RODRIGUEZ PEDRAZA CLUB TRIATLÓ VALLIRANAABM

1533 CLARA MORELLA TEIXIDOR CLUB TRIATLO ATLESABF

2360 CLAUDIA ALVAREZ BARCIAL CLUB TRIATLO ATLESABF

387 CLAUDIA GALCERAN PEÑOTA DENTAL ALUSIGMASUB23F

8082 CRISTIAN PUIG ARIBAU LLICENCIA DE DIAABM

6164 CRISTINA AGUILERA PORRAS CLUB NATACIO RUBIV2F

1687 CRISTINA ALEJANDRO TABOADA C.E.T. DISTANCE Z5SUB23F

744 CRISTINA DIAZ DOMINGUEZ TEAM HYBRIDV2F

1479 DANIEL ALARCON VILA TGCBINNV1M

8054 DANIEL BUENO LLICENCIA DE DIAV1M

527 DANIEL JARES HINOJOSA C.E.T. DISTANCE Z5ABM

2563 DANIEL JIMENEZ GARCIA CLUB TRIATLO SABADELLV1M

2451 DANIEL MUÑOZ CAROD CLUB TRIATLO CORNELLAABM

2791 DANIEL RATERA RAMOS C.N. TERRASSAABM

2723 DANIEL SERRANO COLL CLUB ESPORTIU PENEDÈS COSTA DAURADAV1M

8/1/2026 Pàgina 2 de 9



DORSAL NOM NOM CLUBCATSORTIDA

864 DANIEL SOTO ALONSO CLUB NATACIO RUBIV1M

131 DAVID CUESTA GASCÓN R3 RIPOLLET TRIATLÓNABM

8015 DAVID DALMAU LOPO LLICENCIA DE DIAV1M

3197 DAVID FORTES VINYUELA C. ATLETIC NATACIO TORELLOJNM

3076 DAVID GIL MOLDES CLUB TRIATLO CORNELLAV2M

474 DAVID GÜIMIL GALLEGO C.E.T. DISTANCE Z5JVM

2597 DAVID LLORENTE ESPADA CLUB TRIATLO CORNELLAJVM

1476 DAVID LORENZO BLEDA C.E. CERDANYOLA A.T.JNM

180 DAVID MARQUEZ FRIAS C.N. MATAROV1M

8051 DAVID NOGUERA LLICENCIA DE DIAV2M

1213 DAVID PEREZ SANTOS CLUB ESPORTIU MEDITERRANIV2M

4372 DIANA PÉREZ ABAD CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONABF

495 DÍDAC DIMAS LLADÓ CLUB NATACIÓ BADALONAJNM

833 DIEGO GALVEZ CASADO CLUB NATACIO RUBIV2M

8057 DIEGO GARCÍA ARROBA LLICENCIA DE DIAV1M

4514 DIEGO RIBAO RODRIGUEZ TGCBINNV1M

2505 DOLORS AGUSTI MATALLANA TRI+9 EL MASNOUV2F

8005 EDUARD  COLLADO ALSINA LLICENCIA DE DIAV1M

8043 EDUARD ESTEVE MASIP LLICENCIA DE DIAV2M

2618 EDUARD GONZALEZ GARCIA CLUB TRIATLO CORNELLAABM

8075 EDUARD SEGURA FLIX LLICENCIA DE DIAV2M

8050 EDUARD TARRÉ FREIXAS LLICENCIA DE DIAV2M

286 EDUARDO GALÁN CAMPANARIO C.N. TERRASSAABM

2376 ELECTRA GARCÍA MARGALEF SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAV1F

1539 ELENA BARLABE BERNADO C.A. IGUALADAV1F

4980 ELIAS FLORES DUQUE INDEPENDIENTEV1M

8080 ELISABET CORNELLA CABRERA LLICENCIA DE DIAV1F

2216 ELOI CREUS MAS C. ATLETIC NATACIO TORELLOABM

8029 EMILIO ALCARAZ PASTOR LLICENCIA DE DIAABM

847 EMILIO OVIEDO PRADA CLUB NATACIO RUBIV2M

8059 EMMA TARRAGÓ CUCHILLO LLICENCIA DE DIAABF

760 ENRIC BALAÑA FERRE SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAV2M

1275 ENRIC ROCA DOMINGUEZ CLUB NATACIO CALELLAV1M

1873 ERIC PÉREZ RAMÓN TRICALAFELLJNM

8087 ERIC ROJANO BONET LLICÈNCIA DE DIAABM

3183 ESTER NAVARRO GUARDIOLA FASTTRIATLON  CLUB NATACIÓ BARCELONAV1F

2388 EUDALD GUZMAN JIMENEZ FLOR DE TRIATLÓ PLATJA LLARGAJNM

456 EVA MARIA ELVIRA ARIAS TRI+9 EL MASNOUV1F

98 FABRICIO FABIAN ESCOBAR ALCAZAR C.N. MATAROABM

3844 FEDE HABA MARTINEZ CLUB NATACIO RUBIV2M

1232 FELIX HERNANDEZ ANSUATEGUI CLUB TRIATLO ATLESABM

1692 FERNANDO ESCRIBANO SANTOS CLUB TRIATLO CORNELLAV2M

4356 FERNANDO VAQUERO VAZQUEZ SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAV1M

411 FERRAN JULIACHS PARRAMON INDEPENDIENTEV1M

1018 FILIPPO FACCI C.E.T. DISTANCE Z5V1M

593 FRANCESC DE LANUZA GIMENO C.N. MATAROV2M

3069 FRANCESC LUCENA JUVE C.N. MATAROABM

5353 FRANCESC XAVIER SUBIRANA SALABERT CLUB TRIATLÓ LLUÇANÈSV4M

866 FRANCISCO BAENA GOMEZ C.T.TRI MACHINES MATARÓV2M

407 FRANCISCO JAVIER BENITO GOMEZ CLUB ESPORTIU Z5 BADALONA DISTANCEV2M

2147 FRANCISCO PÉREZ SÁNCHEZ VILADECANS TRIATLO-NTPABM

4773 FRANK GARCIA SOLER CLUB NATACIO RUBIV2M

8058 GABI MARIA MANCILLA LLICENCIA DE DIAV1M

2657 GABRIEL GASSE ELIZONDO CNB VAS PROJECTJVM

205 GABRIEL PÉREZ GAMERO CLUB TRIATLO CORNELLAV2M

4291 GENÍS AGUSTINA RIBERA CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONJNM

1188 GENÍS PORTELLA MARIMON CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONSUB23M
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1091 GENIS SANDOVAL AMAT CLUB TRIATLÓ GRANOLLERSSUB23M

8046 GEORGINA BELLMUNT DOMINGO LLICENCIA DE DIAABF

137 GERARD BARÓ ROBLES CLUB TRIATLO CORNELLAABM

2928 GERARD HERNÁNDEZ PUIG CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONABM

2202 GERARD RODRIGUEZ VILADRICH PRAT TRIATLO 1994SUB23M

4121 GERARD ROMAGOS VILA CLUB NATACIO BANYOLESABM

3849 GERARDO BLANCO RAMIREZ CLUB NATACIO RUBIV3M

397 GONZALO ACOSTA C.E.T. DISTANCE Z5V1M

4210 GONZALO CADILLAC BEDOYA C.N. MATAROV2M

8038 GUILLEM JACQUET YESTE LLICENCIA DE DIAV2M

2377 GUILLEM MORENO CAMPOS CLUB TRIATLO CORNELLAJNM

295 GUILLERMO MARTÍN SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAV2M

2359 HÉCTOR JORDÁN BARRAGÁN C.E.T. DISTANCE Z5JNM

4082 HELENA FLORENTÍ LLADÓ CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONABF

2911 HELENA PUJOL GONZALEZ C.E. KATOA BARCELONAABF

1218 HERIBERT CUBELLS I CUBELLS C.E. KATOA BARCELONAABM

1945 IGNACIO FERRANDO CIUTAD TEAM HYBRIDV1M

3278 IGNASI OLIVER I FARRENY CLUB ESPORTIU PRORUNNERSABM

2165 IOLANDA ALMENARA MADRID TRIATLÓ UECANOIAV2F

2832 ISMAEL VILLAR EGUSKIZA CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONV2M

3189 IVAN CASADO GUISADO CLUB TRIATLÓ GRANOLLERSABM

134 IVAN VALENCIA PEDRAZA CLUB TRIATLO CORNELLAV1M

649 IZAN GARCIA PALOMO C.E. CERDANYOLA A.T.SUB23M

2518 JACOB SANCHEZ PAREJA C. ATLETIC NATACIO TORELLOABM

925 JAIME PI MIRA C.N. CATALUNYAV2M

2553 JARED GUERRERO REQUENA VILADECANS TRIATLO-NTPV1M

8008 JAVI ROJANO REINA LLICENCIA DE DIAV1M

6285 JAVIER DIZ CAMPOS CLUB TRIATLO CORNELLAV1M

381 JAVIER FERNÁNDEZ RUIZ C.N. SABADELLJNM

655 JAVIER MARTINEZ MUÑOZ SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAV1M

1177 JAVIER MONTESINOS CASTELLAR CLUB VO2 TEAMV2M

8027 JAVIER RIVAS PALMA LLICENCIA DE DIAV1M

255 JAVIER ZALBA JADRAQUE CLUB TRIATLO ATLESABM

2981 JESUS DEL RIO GABAS CLUB TRIATLO CORNELLAV3M

8032 JESÚS MOLINA CÉSPEDES LLICENCIA DE DIAABM

1493 JOAN ALARCON VILA TGCBINNV1M

687 JOAN BOSCO PUJOL HERNÁNDEZ C.E. OPTIMAL TEAMABM

540 JOAN JUNCAROL REGUANT INDEPENDIENTEV3M

203 JOAN NAVARRO ROVIRA C.N. MATAROV2M

2991 JOAN RUIZ COMAS CLUB ESPORTIU TRIPLAY PRATABM

3390 JOAN RUIZ MURES CLUB ESPORTIU MEDITERRANIV1M

5849 JOAN SALOMON PAGESPETIT C.E. TRIATLÓ PICORNELLSUB23M

1250 JOAN SISTACH BOSCH FASTTRIATLON  CLUB NATACIÓ BARCELONAABM

8063 JOAN VALLS MARTINEZ LLICENCIA DE DIAV1M

1373 JOAN VILÀ SOTO CLUB NATACIO OLOTV1M

267 JOANA PLANAS SANCHEZ INDEPENDIENTESUB23F

8001 JOANNA VENTURA QUERAL LLICENCIA DE DIAABF

8002 JOAQUIM  ROVIRA AGULLO CLUB VO2 TEAMV1M

3087 JOEL SUBIRÀ CODOSERO C.N. SABADELLJVM

280 JOFRE GARRIGA CASTELLTORT C.N. SABADELLJNM

949 JOFRE VIRGILI GARRIGÓS SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAJNM

5454 JONATAN BERROCAL LOPEZ TGCBINNV1M

8072 JORDI  ALBA ROBLEDO LLICENCIA DE DIAV1M

8081 JORDI  RIOS MONTERO LLICENCIA DE DIAV1M

2449 JORDI BLANCO PUIGVENTOS CLUB ESPORTIU TRIPLAY PRATV1M

2129 JORDI CARRASCO SANZ FASTTRIATLON  CLUB NATACIÓ BARCELONAV1M

146 JORDI DELGADO SANGLAS C. ATLETIC NATACIO TORELLOV1M
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8010 JORDI FERNÁNDEZ CUESTA LLICENCIA DE DIAABM

3547 JORDI LLEVAT PALAU SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAV2M

8044 JORDI LUCIA OLIVERAS LLICENCIA DE DIAV3M

173 JORDI OLIVELLA PUJOL C.E. TRIATLÓ PICORNELLV2M

266 JORDI PÉREZ GARCIA CLUB ESPORTIU MEDITERRANIV1M

302 JORDI PERIZ CLUB TRIATLO SABADELLV2M

68 JORDI SANCHEZ CALLADO TRI+9 EL MASNOUABM

2738 JORDI SUNYER PUJOL C.E. CERDANYOLA A.T.V2M

8004 JORDI TOMÀS RIBA LLICENCIA DE DIAV1M

1195 JORDI VIDAL MONCUNILL FASTTRIATLON  CLUB NATACIÓ BARCELONAV1M

155 JORGE ARGUDO GORINA C.E. TRIATLÓ PICORNELLABM

3971 JORGE MAÑE CRUZ INDEPENDIENTEV2M

3040 JORGE NOTARIO SABATE INDEPENDIENTEV2M

468 JOSÉ BELTRAN GARCÍA C.E.T. DISTANCE Z5JVM

1867 JOSE CRISTOBAL TERNERO FERNÁNDEZ C.N. SABADELLV1M

263 JOSE DOMÍNGUEZ HERRERO TRICALAFELLV1M

4827 JOSE GALLARDO ALONSO C.N. MATAROV1M

281 JOSE LUIS CANO VILLANUEVA C.N. MATAROV2M

2086 JOSE MANUEL FERNANDEZ ALARCON CLUB TRIATLO CORNELLAV1M

2198 JOSE MANUEL ROSA CAMPOS TGCBINNV2M

3446 JOSE MORENO CABELLO CLUB TRIATLO CORNELLAV2M

375 JOSE NAVARRO GARCIA INDEPENDIENTEV3M

5868 JOSE RODRIGO MERIDA QUIROGA CLUB ESPORTIU MEDITERRANIV1M

8020 JOSE VALENCIA MARTÍNEZ LLICENCIA DE DIAV2M

8077 JOSELUIS CRUZ INFANTES LLICENCIA DE DIAV1M

984 JOSEP COLOMÉ SOMOZA C.N. SABADELLV4M

5583 JOSEP FERNANDEZ SASTRE TOT VICI EN BICI CLUB ESPORTIUV2M

533 JOSEP MANEL HINOJO SANCHEZ R3 RIPOLLET TRIATLÓNV1M

4529 JOSEP MARIA NOVELLAS COLLADO C. ATLETIC NATACIO TORELLOV1M

2767 JOSEP SALOMON PAGESPETIT C.E. TRIATLÓ PICORNELLSUB23M

2606 JOSEP VILADOMS BELLART C.E.T. DISTANCE Z5V2M

1696 JOSEPM GALLARDO BERNAD CLUB ESPORTIU Z5 BADALONA DISTANCEV2M

2323 JUAN ALONSO FERNÁNDEZ C.E. TRIATLÓ PICORNELLV1M

3158 JUAN ANEL GRACIA CLUB TRIATLÓ VALLIRANAV2M

1227 JUAN ANTONIO HERNANDEZ ROLDAN CLUB TRIATLO CORNELLAV1M

3100 JUAN DE GISPERT UCHA INDEPENDIENTEV1M

2132 JUAN GONZALEZ VALDIVIESO C.E.T. DISTANCE Z5V1M

3005 JUAN PI MIRA C.N. CATALUNYAV3M

651 JUAN VALSERA  ROBLES TGCBINNV2M

1237 JÚLIA MARTÍN MATEU PRAT TRIATLO 1994JNF

2458 JUNE MARTINEZ DUCE TRICALAFELLJNF

8079 JUNIOR GALVAN LEAL Y MARTINEZ LLICENCIA DE DIAABM

265 KEVIN FERNANDEZ ALVAREZ PRAT TRIATLO 1994ABM

432 KEVIN MANUEL CYRIL CHAPEAU C.E.T. DISTANCE Z5ABM

458 LAIA FERRER CORACHAN CLUB TRIATLO CORNELLAJVF

399 LAIA NADAL BARÓ CLUB TRIATLON OVIEDOABF

1495 LARA GUTIERREZ MORENO CLUB TRIATLÓ VALLIRANAV1F

1877 LAURA ESTHER RIOS TORQUET R3 RIPOLLET TRIATLÓNV2F

8025 LAURA FERRER XALABARDER LLICENCIA DE DIAABF

1126 LAURA LUETICH FURLAN SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAV3F

1048 LAURA QUINTANA GARCIA CLUB TRIATLO CORNELLAABF

8023 LILIAN PONS LLICENCIA DE DIAV1M

2601 LILIANA SOFIA NEVES CUNHA FASTTRIATLON  CLUB NATACIÓ BARCELONAV1F

3194 LLUC PASCUAL GASA PRAT TRIATLO 1994JVM

388 LLUIS AMAT GARCIA C.E. TRIATLÓ PICORNELLABM

960 LLUÍS PONS I CASALS TOT VICI EN BICI CLUB ESPORTIUV3M

129 LLUIS ROPERO TAPIA CLUB TRIATLON OVIEDOABM
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3362 LLUÍS VALL-LLOSERA NOGUÉ TGCBINNV1M

339 LLUNA BUADES GUTIÉRREZ C.N. SABADELLSUB23F

8035 LUCAS BELLMUNT JURADO LLICENCIA DE DIAABM

8034 LUCAS RODÉS DESVALLS LLICENCIA DE DIAABM

8026 LUCIA NADAL BONET LLICENCIA DE DIAABF

562 LUIS ALDAMIZ ECHEVARRIA IRAURGUI CLUB TRIATLO CORNELLAV3M

8084 LUIS DE LA CRUZ TAMAYO LLICENCIA DE DIAV1M

2777 M.DE LAS MERCEDES MARTIN PERPIÑA PRAT TRIATLO 1994ABF

452 MAIA SALOMON PAGESPETIT PRAT TRIATLO 1994JVF

1229 MANEL ALCUBIERRE ROCA C.N. VIC-ETBV2M

8053 MANEL ARIZA PRIETO LLICENCIA DE DIAV1M

5698 MANEL CASTELLANO ALCOBERRO TRIATLÓ UECANOIAV2M

1938 MANUEL MOLA PUJOL CLUB TRIATLO CORNELLAV1M

8056 MANUEL TAMAYO MORENO LLICENCIA DE DIAV1M

2743 MARC BERTOMEU BALDÉ CLUB TRIATLO CORNELLAABM

2546 MARC DOMINGO DOMINGO SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAABM

2609 MARC ESPINAR ROSAS CLUB TRIATLO CORNELLAABM

2215 MARC LOPEZ COBERO CLUB NATACIO RUBIABM

6231 MARC MARTINEZ CALDERON C.E.T. DISTANCE Z5JVM

3163 MARC PARERA CORNEY CLUB TRIATLÓ GRANOLLERSABM

464 MARC PÉREZ RODRÍGUEZ CNB VAS PROJECTJVM

278 MARC ROCA ADELANTADO CLUB TRIATLÓ GRANOLLERSJNM

105 MARC SALA MARTINEZ R3 RIPOLLET TRIATLÓNV2M

5594 MARC SANCHO ESPASA SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAABM

3190 MARÇAL GARRIGA I CUENCA CLUB NATACIO BANYOLESJNM

8009 MARIA ARNAL DIAZ LLICENCIA DE DIAABF

6137 MARIA DEL ROSARIO CAÑETE JIMENEZ PRAT TRIATLO 1994V1F

2765 MARIA HERBOLZHEIMER DALMAU FASTTRIATLON  CLUB NATACIÓ BARCELONAABF

3869 MARIA JESUS SANTOS BLANCH RIPOLLET UNIO ATLETICAV2F

2504 MARIA NAVARRO JIMENEZ C.E.T. DISTANCE Z5ABF

1443 MARIA SERRA SANCHEZ C.E. CERDANYOLA A.T.JVF

1168 MARIANO MENDEZ CABRAS CLUB NATACIO MANRESAV4M

287 MARIO PRÉSTAMO CHICO SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAABM

8036 MARIO RODRIGUEZ CALVO LLICENCIA DE DIAABM

3258 MARTA BERNARDI C.E.T. DISTANCE Z5ABF

1362 MARTA DE CASTRO CATALA CLUB ESPORTIU MEDITERRANIABF

8024 MARTA FERRER XALABARDER LLICENCIA DE DIAABF

449 MARTA LUQUE PATRICIO CLUB TRIATLO CORNELLAJVF

320 MARTA PARDILLOS FERNANDEZ C.E. KATOA BARCELONAJVF

1169 MARTÍ FONTBERNAT RODRÍGUEZ CLUB NATACIO BANYOLESJNM

4469 MARTÍ SENDER PRADOS C.N. TERRASSAABM

257 MARTINA BURGOS ROMERO GEIEGSUB23F

1702 MARTINA YAGÜE MIRAPEIX C.E.T. DISTANCE Z5JNF

178 MARYAM SHABAN CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONABF

8021 MATTHIEU  MALAFOSSE LLICENCIA DE DIAV1M

8042 MAX TORRAS LLICENCIA DE DIASUB23M

2541 MAXIME DOS SANTOS LÓPEZ FLOR DE TRIATLÓ PLATJA LLARGAJVM

2481 MERCÈ PERELLÓ SUBILS C.A. IGUALADASUB23F

1159 MIGUEL ANGEL MARTINEZ ALFONSO PRAT TRIATLO 1994V4M

3088 MIGUEL CAMACHO LARA CLUB ESPORTIU TR360-PENEDES MARITIMV1M

3463 MIGUEL CASTILLO QUESADA C.N. VIC-ETBV3M

2125 MIGUEL DE ANTONA GARCIA SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAV1M

2685 MIGUEL RIBERA CODINA CLUB NATACIO MANRESAV3M

2153 MIGUEL RUIZ HIDALGO PRAT TRIATLO 1994V2M

8074 MIGUEL SANTOS GUTIERREZ LLICENCIA DE DIAV1M

8012 MIQUEL GONZÁLEZ DE SENA LLICENCIA DE DIAABM

2724 MIQUEL JORDÁN BARRAGÁN C.E.T. DISTANCE Z5SUB23M
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3092 MIREIA FAGEDA PLA C.N. TERRASSAV1F

258 MIREIA LALANZA MARTINEZ C.N. TERRASSAABF

303 MIREIA MASSONS COMANGES FASTTRIATLON  CLUB NATACIÓ BARCELONAV1F

2450 MOHAMED ZINEBI TALBI CLUB ESPORTIU TRIPLAY PRATABM

1422 MORITZ HOLZERBAUER C.N. CATALUNYAABM

2506 NADIA MOLINO HIDALGO TRI+9 EL MASNOUABF

322 NADINA PERÍ ROMÀ FLOR DE TRIATLÓ PLATJA LLARGAJVF

2116 NATALIA CASTANYS CASADO CLUB TRIATLO CORNELLAABF

4320 NATALIA GÓMEZ VALERO CLUB TRIATLO ATLESABF

8037 NICOLAU HUISTRA PUIG LLICENCIA DE DIASUB23M

2144 NIL CONGOST SABATER C.E.T. DISTANCE Z5ABM

8049 NIL EMETERIO ALBALADEJO LLICENCIA DE DIAABM

3443 NIL TORRENTÀ ROURA CLUB NATACIO BANYOLESABM

2540 NURIA CIURÓ CLUB TRIATLO CORNELLAABF

8019 NÚRIA LLAVERO PORCEL LLICENCIA DE DIAV2F

148 NÚRIA NOGUERA SALMERON C.E. KATOA BARCELONASUB23F

2510 NÚRIA VALLDOSERA ESCATLLAR SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAABF

2297 ORIOL BARRACHINA MASIP C.N. CATALUNYAV2M

2404 ORIOL COLOMER COLL C.N. MATAROJNM

1522 ORIOL GARCIA BOSCH C.E. TRIATLÓ PICORNELLV1M

816 ORIOL MIRÓ GUARDADO CLUB TRIATLÓ GRANOLLERSABM

8006 ORIOL MONTEYS SAMON LLICENCIA DE DIAABM

8052 ORIOL SELLARÈS VILALTA LLICENCIA DE DIAABM

636 ORIOL TOR VISUS C.E.T. DISTANCE Z5V1M

1717 OSCAR CANO MARTINEZ CLUB TRIATLÓ GRANOLLERSV2M

3419 OSCAR MARTÍNEZ CASTRO PRAT TRIATLO 1994ABM

4822 ÒSCAR MONTSERRAT AGUILÓ SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAABM

2019 OSCAR SALCEDO YEPES FASTTRIATLON  CLUB NATACIÓ BARCELONAABM

8048 PABLO PABLO ALBA LLICENCIA DE DIAV1M

1749 PABLO RODRIGUEZ MALDONADO CLUB TRIATLO CORNELLAV1M

1170 PAQUI MIRANDA MEDINA CLUB NATACIO CALELLAV1F

978 PASCUAL COLLADO VALDES C.N. CATALUNYAV3M

1322 PAU CABALLE BUSQUETS CLUB NATACIO BANYOLESJNM

2436 PAU CAROL ADROHER CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONSUB23M

1485 PAU GAMA PÉREZ CLUB NATACIO RUBIABM

8007 PAU GARCÍA GUTIÉRREZ LLICENCIA DE DIAABM

2381 PAU GRESELY ROSICH TRI+9 EL MASNOUABM

158 PAU GUILLAUMES MÁRQUEZ CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONABM

423 PAU IVARS LAZARO CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONV2M

469 PAU LLORENTE CHAMORRO CLUB TRIATLO CORNELLAJVM

2382 PAU LUQUE FRADERA C.E.T. DISTANCE Z5JNM

3287 PAUL ROUX C.N. CATALUNYAABM

2305 PAULA FERRER RAVENTOS CLUB TRIATLO ATLESABF

1253 PAULA VALL-LLOVERA ALTES CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONABF

272 PERE LOPEZ GIL FASTTRIATLON  CLUB NATACIÓ BARCELONAV3M

2819 PIERRE GAILLAC CLUB TRIATLO ATLESABM

8031 POL AGULLÓ SENTÍS LLICENCIA DE DIAABM

2336 POL FONSECA RIBAS C.E. CERDANYOLA A.T.JNM

241 POL GIMENO I FONQUERNIE C.N. CATALUNYAABM

774 POL MERCADE RUIZ C.N. SABADELLSUB23M

4463 POL PEÑA GONZÁLEZ CLUB NATACIO BANYOLESABM

2763 POL RUIZ FONT CLUB NATACIO OLOTABM

3255 POL VILALTA GUITART C. ATLETIC NATACIO TORELLOABM

367 RAFAEL GIMENO GARCIA CLUB ESPORTIU TR360-PENEDES MARITIMV2M

1387 RAFAEL GUERRERO BRAVO TGCBINNV2M

2744 RAIMON SANJAUME FARRES CLUB VO2 TEAMV2M

1896 RAUL CEJUDO ALBA C. ATLETIC NATACIO TORELLOABM
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5421 RAÚL MARTÍN NÚÑEZ SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAABM

673 RAUL RAMIREZ ROLDAN SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAV1M

2923 RICARD CASAS SERRA SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAV2M

8055 RICARD PÉREZ CAMPESINO LLICENCIA DE DIAV1M

559 RICARDO MONASTERIO VIVES FASTTRIATLON  CLUB NATACIÓ BARCELONAV3M

236 RITA MARIANA ROBLES PICÓ CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONABF

8083 ROBERTO  LASO GUTIERREZ CLUB ESPORTIU MEDITERRANIABM

183 ROBERTO PANTOJA GARCIA C.T.TRI MACHINES MATARÓV1M

4894 ROC BELLOSTAS CARRERAS C.E. KATOA BARCELONAABM

8076 RODOLPHE BAYLON LLICENCIA DE DIAV1M

2593 ROGER ARIAS SOLÉ CLUB ESPORTIU TRIPLAY PRATJVM

8033 ROGER FERRER XALABARDER LLICENCIA DE DIASUB23M

1010 ROGER GÓMEZ LÓPEZ CLUB TRIATLO CORNELLAABM

204 ROGER PEREZ BETORET CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONABM

5837 ROGER RIERA BOZZO C.N. MATAROABM

4272 ROSA MARIA JIMENEZ MOLINA R3 RIPOLLET TRIATLÓNV2F

3966 RUBEN CAMPOS BLANCO C.E. TRIATLÓ PICORNELLABM

2778 RUBEN HERNÁNDEZ MOYA TGCBINNABM

4269 RUBEN JIMÉNEZ PICAZO C.N. TERRASSAABM

2348 RUBEN LUQUE RUEDA TGCBINNV1M

6078 RUBEN MALVESÍ MARTÍNEZ C.E.T. DISTANCE Z5ABM

5317 RUBEN MORENO CAMPOS CLUB TRIATLO CORNELLASUB23M

5896 SALVADOR GRAN ESTEVE SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAV1M

2559 SALVADOR IBAÑEZ VARGAS CLUB TRIATLO CORNELLAABM

3359 SANTIAGO BENITEZ SALAS TRI+9 EL MASNOUV2M

242 SERGI ERNEST GONALONS OLIVES C.N. SABADELLSUB23M

2829 SERGI LASHERAS RABIONET C.E.T. DISTANCE Z5V1M

686 SERGI MIRÓ PUIGVENTÓS TGCBINNV2M

2570 SERGI PÉREZ RODRÍGUEZ TRICALAFELLJVM

1078 SERGI PI BOLTA C.N. CATALUNYAABM

2227 SERGI PUIGDEVALL BRAVO GEIEGABM

8011 SERGI ROMANI SANCHEZ LLICENCIA DE DIAABM

2719 SERGIO AGOST PORCAR CLUB TRIATLÓ VALLIRANAV2M

1274 SERGIO GONZALEZ BLANES CLUB ESPORTIU PRORUNNERSV1M

8060 SERGIO IGLESIAS PÉREZ LLICENCIA DE DIAABM

1320 SERGIO LUQUE YUBERO CLUB TRIATLO CORNELLAV2M

2721 SERGIO PEREZ MERINO INDEPENDIENTEV1M

2878 SERGIO VILLANUEVA CARRASCO CLUB TRIATLO CORNELLAABM

8017 SIMON PINTO LLICENCIA DE DIAABM

2891 SÒNIA CANALS OLIVER FASTTRIATLON  CLUB NATACIÓ BARCELONAABF

102 TELMO BARRUTIA COVAS C.E. KATOA BARCELONAABM

4968 TEO MARÍN ERRANDO CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONSUB23M

104 TIPHAINE ANDERBOUHR SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAV2F

8071 TON REMOLÀ CUNÍ LLICENCIA DE DIAJNM

8070 TONI BOSCH LLONCH LLICENCIA DE DIAABM

8086 TONI LAPUENTE SALABERT LLICÈNCIA DE DIAV2M

8065 VALEN SANCHEZ DIAZ LLICENCIA DE DIAV2M

4418 VALENTÍN TUDANCA BENEDETTI C.N. TERRASSAABM

292 VICTOR ALEMAÑ SANCHEZ TGCBINNABM

2636 VÍCTOR CASTAÑO GONZÁLEZ C.N. TERRASSAJNM

2366 VÍCTOR DE LA CRUZ BALLESTEROS CLUB NATACIÓ BADALONAJNM

354 VICTOR DOBAÑO LAZARO PRAT TRIATLO 1994V2M

5646 VICTOR ESPINOSA GUERREIRO FLOR DE TRIATLÓ PLATJA LLARGAJNM

8003 VICTOR PERAIRE POUS LLICENCIA DE DIAABM

8062 VICTOR RIERA SITGES LLICENCIA DE DIAV1M

3119 VÍCTOR RÍOS PALOMARES CLUB TRIATLÓ VALLIRANAABM

4118 VICTOR SANCHEZ CARDEÑOSA VILADECANS TRIATLO-NTPABM
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1569 VÍCTOR SÁNCHEZ SÁNCHEZ CLUB ESPORTIU PENEDÈS COSTA DAURADAV2M

597 VÍCTOR TORO ROMÁN C.N. MATAROABM

2529 XAVI PEREZ DAVILA C.N. MATAROV2M

5360 XAVIER ALVAREZ HERRERO CLUB TRIATLO SABADELLV2M
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